Директору МАОУ «СОШ №4» г. Нурлат

          Фасхутдинову Р.Х.

______________________________________
(Ф.И.О. родителя, законного представителя)

Проживающего(ей) по адресу:

                                                                           ____________________________________

                                                                          ____________________________________

Телефон_____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

        Прошу Вас предоставить моему ребенку ______________________________________,

 _______________ г.р.     платные дополнительные образовательные услуги

по предшкольной подготовке «Скоро в школу»

_________________                                               ________________
       (дата)                                                                                                               (подпись)

        С Уставом МАОУ «СОШ №4» г.Нурлат, лицензией и свидетельством о

государственной аккредитации, Положением об  организации деятельности по

предоставлению платных дополнительных образовательных услуг в МАОУ «СОШ №4»

г.Нурлат

_________________________________________________________________________

(ознакомлен(а)/не ознакомлен(а))

_________________                                               ________________
       (дата)                                                                                                               (подпись)

Директору МАОУ «СОШ №4» г.Нурлат

          Фасхутдинову  Р.Х.

______________________________________
(Ф.И.О. родителя, законного представителя)

Проживающего(ей) по адресу:

                                                                           ____________________________________

                                                                          ____________________________________

Телефон_____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

        Прошу Вас предоставить моему ребенку ______________________________________,

 _______________ г.р.     платные дополнительные образовательные услуги «Каратэ»

_________________                                               ________________
       (дата)                                                                                                               (подпись)

        С Уставом МАОУ «СОШ №4» г.Нурлат, лицензией и свидетельством о

государственной аккредитации, Положением об  организации деятельности по

предоставлению платных дополнительных образовательных услуг в МАОУ «СОШ №4»

г.Нурлат

_________________________________________________________________________

(ознакомлен(а)/не ознакомлен(а))

_________________                                               ________________
       (дата)                                                                                                               (подпись)